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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль 2012 и старше
17.11.2023 - 10:20 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

2010 и старше

1. ВЕДЕРНИКОВА, Маргарита 09 МБУДО СШ "Янтарь" 59.52 601 КМС 29.01 30.51
2. ЕЖОВА, Ангелина 08 Томская Областная Сшор 1:02.21 527 I 30.15 32.06
3. ЖИХАРСКАЯ, Анна 08 Томская Областная Сшор 1:02.82 511 I 30.16 32.66
4. САХАРОВА, Арина 06 МБУДО СШ "Янтарь" 1:03.00 507 I 30.52 32.48
5. ЮХКАМ, Ольга 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:03.43 497 I 30.71 32.72
6. КУЗЬМИНА, Александра 07 Томская Областная Сшор 1:04.10 481 I 30.67 33.43
7. КОВАЛЕВА, Василиса 10 Томская Областная Сшор 1:04.22 479 I 30.47 33.75
8. МОСИНА, Елизавета 08 Томская Областная Сшор 1:04.36 475 II 31.22 33.14
9. МЫСКОВА, Анастасия 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:04.51 472 II 30.84 33.67

10. МАТЮШИНА, Татьяна 07 Томская Областная Сшор 1:05.56 450 II 31.65 33.91
11. СУРКИНА, Софья 05 ТГУ 1:05.68 447 II 31.20 34.48
12. ПРОСКУРИНА, Алина 08 Томская Областная Сшор 1:06.31 435 II 31.63 34.68

ЗМЕЕВА, Екатерина 03 Томский Политех 1:06.31 435 II 32.19 34.12
14. СВИНЦОВА, Дарья 05 Нефтяник 1:06.35 434 II 31.06 35.29
15. СУВОРОВА, София 09 Томская Областная Сшор 1:06.65 428 II 31.80 34.85
16. ЯНКИНА, Полина 07 Томская Областная Сшор 1:06.70 427 II 31.87 34.83
17. ЕФИМОВА, Анна 09 Томская Областная Сшор 1:06.83 425 II 31.31 35.52
18. ЕФИМОВА, Екатерина 05 МБУДО СШ "Янтарь" 1:07.47 413 II 31.43 36.04
19. СКОРОХОДОВА, Екатерина 09 Tpu-Swim 1:07.57 411 II 32.46 35.11
20. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:07.89 405 II 32.19 35.70
21. ФИЛИНА, Елизавета 03 ТГУ 1:08.07 402 II 32.88 35.19
22. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная Сшор 1:08.10 401 II 32.54 35.56
23. ВЕКЛИЧ, Софья 07 Томская Областная Сшор 1:08.62 392 II 32.35 36.27
24. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная Сшор 1:08.65 392 II 33.19 35.46
25. ЮШИНА, Арина 08 Асино 1:09.54 377 II 33.75 35.79
26. БРЕЛЬ, Доминика 07 Нефтяник 1:10.06 368 II 34.28 35.78
27. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:10.18 367 II 33.21 36.97
28. САФРОНОВА, Александра 08 Томская Областная Сшор 1:10.24 366 II 33.03 37.21
29. ПЕТРОВА, Виталина 09 Томская Областная Сшор 1:10.72 358 II 34.54 36.18
30. ПОЛЯКОВА, Варвара 05 Томский Политех 1:11.73 343 II 33.48 38.25
31. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:11.92 341 III 33.62 38.30
32. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 07 Tpu-Swim 1:12.81 328 III 34.30 38.51
33. ФАТИХОВА, Диана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:12.94 326 III 34.57 38.37
34. АНДРЕЕВА, Ульяна 08 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:14.47 307 III 35.07 39.40
35. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 1:14.94 301 III 35.40 39.54
36. ШИРЕНИНА, Милана 09 Асино 1:16.69 281 III 35.68 41.01
37. УЙМАНОВА, Вера 09 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:19.21 255 III 37.35 41.86
38. МЕЛЬНИКОВА, Наталья 03 ТГУ 1:19.24 255 III 35.97 43.27
39. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:19.27 254 III 36.70 42.57
40. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:19.82 249 1юн 36.30 43.52
41. КАБИРОВА, Диана 09 Асино 1:21.05 238 1юн 37.80 43.25
42. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 1:22.88 222 1юн 38.63 44.25
43. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.23 220 1юн 37.85 45.38
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

44. ЛИТВИНОВА, Ангелина 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:23.24 219 1юн 38.89 44.35
45. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:24.26 212 1юн 38.31 45.95
46. РАЗБОРЩИКОВА, Екатерина 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:25.18 205 1юн 39.01 46.17
47. ГУСЕЛЬНИКОВА, Виктория 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:26.16 198 1юн 39.56 46.60
48. ШЕМБЕРГЕР , Вероника 09 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:27.81 187 1юн 40.49 47.32
49. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:28.16 185 1юн 39.33 48.83
50. ПОПОВА, Арина 10 Асино 1:30.96 168 1юн 42.56 48.40

Год рождения 2010 - 2012

1. КОВАЛЕВА, Василиса 10 Томская Областная Сшор 1:04.22 479 I 30.47 33.75
2. ВАСИЛЬЕВА, Влада 11 Томская Областная Сшор 1:04.45 473 II 30.60 33.85
3. МЫСКОВА, Анастасия 10 МБУДО СШ "Янтарь" 1:04.51 472 II 30.84 33.67
4. КАЙГОРОДОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:07.89 405 II 32.19 35.70
5. БОГОМЯКОВА, Татьяна 10 Томская Областная Сшор 1:08.10 401 II 32.54 35.56
6. ГЕРАСЬКИНА, Кира 10 Томская Областная Сшор 1:08.65 392 II 33.19 35.46
7. МАМАТИНА, Эвелина 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:10.18 367 II 33.21 36.97
8. СИЛЕНКОВА, Полина 10 Томская Областная Сшор 1:11.92 341 III 33.62 38.30
9. ЧУЛКОВА, Ксения 12 Томская Областная Сшор 1:12.32 335 III 34.46 37.86

10. БЕШЕВА, Анна 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:12.41 334 III 34.69 37.72
11. ФАТИХОВА, Диана 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:12.94 326 III 34.57 38.37
12. ЩЕГЛОВИТОВА, Алена 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:14.38 308 III 35.35 39.03
13. РАЗМАНОВА, Дарья 10 Асино 1:14.94 301 III 35.40 39.54
14. НИКОЛЬСКАЯ, Дарина 11 Томская Областная Сшор 1:15.31 297 III
15. ЛАПШИНА, Таисия 11 Томская Областная Сшор 1:15.38 296 III 34.41 40.97
16. ТАМИЛИНА, Варвара 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:16.23 286 III 36.13 40.10
17. КАРПОВА, Валерия 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:19.27 254 III 36.70 42.57
18. СКИДАН, Мария 12 Универспорт-ТГУ 1:19.55 252 1юн 37.79 41.76
19. СУХАНОВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:19.82 249 1юн 36.30 43.52
20. ПОДДУБНЯК, Маргарита 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:21.07 238 1юн 38.59 42.48
21. ЦИРКУНОВА, Анна 11 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:21.45 234 1юн 37.67 43.78
22. ЧУМАКОВА, София 12 Универспорт-ТГУ 1:22.01 230 1юн 37.30 44.71
23. ФЕДОРОВА, Анна 10 Асино 1:22.88 222 1юн 38.63 44.25
24. ИСАЕВА, Яна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.23 220 1юн 37.85 45.38
25. ЛИТВИНОВА, Ангелина 10 МАУ ДО СШ "Кедр" 1:23.24 219 1юн 38.89 44.35
26. МИНЧИНА, Таисия 12 Томская Областная Сшор 1:23.37 218 1юн 40.54 42.83
27. ДЕМИКОВА, Екатерина 12 Томская Областная Сшор 1:23.41 218 1юн 39.53 43.88
28. ЦАРЁВА, Анна 12 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:23.93 214 1юн 40.06 43.87
29. АЛЕКСЕЕВА, Мирослава 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:24.26 212 1юн 38.31 45.95
30. ГУСЕЛЬНИКОВА, Виктория 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:26.16 198 1юн 39.56 46.60
31. КАДУШКИНА, Юлия 11 Асино 1:26.24 197 1юн 40.19 46.05
32. КАРО, Ульяна 10 УСЦ им.В.А.Шевелёва 1:28.16 185 1юн 39.33 48.83
33. КОРОЛЕВА, Даша 11 Асино 1:29.34 177 1юн 41.32 48.02
34. ПОПОВА, Арина 10 Асино 1:30.96 168 1юн 42.56 48.40
35. САВЧЕНКО, Варвара 12 Асино 1:33.59 154 42.56 51.03
36. ЗУБКОВА, Ксения 12 МБУДО СШ "Янтарь" 1:36.24 142 43.43 52.81
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Департамент по молодежной политике,
физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн25м)
Томск, 17. - 19.11.2023

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

EXH БЛАГОВА, Ева 13 Томская Областная Сшор 1:26.33 197 1юн 40.15 46.18
EXH АНТИПОВА, Ульяна 13 Томская Областная Сшор 1:26.81 193 1юн 40.25 46.56
EXH КРАСИНА, Алина 13 Томская Областная Сшор 1:33.59 154 42.37 51.22
EXH ФЕДОТОВА, Вероника 13 Томская Областная Сшор 1:34.20 151 43.26 50.94
EXH СОЛОДОВНИКОВА, Мила 13 Томская Областная Сшор 1:34.29 151 42.53 51.76
EXH МАТВЕЕВА, Виталина 13 Томская Областная Сшор 1:36.75 140 45.95 50.80
EXH КОСТЕНКО, Елизавета 13 Томская Областная Сшор 1:38.21 133 46.46 51.75
EXH КУЗНЕЦОВА, Маргарита 13 Томская Областная Сшор 1:38.30 133 44.97 53.33


